KAISER Connectivity.
Solutions pour le développement
professionnel de la large bande.
2    www.agro.ch
Prise de télécommunication optique (OTO)
pour montage apparent
La prise de télécommunication optique constitue le point d’arrivée de la ligne de fibre optique dans
l’habitation. Grâce au câble préassemblé en différentes longueurs de câble différentes, cette variante est

prémontée pour
Kati-Blitz, par ex.
3
Sous réservation de modifications techniques.
Kit boîtier enrouleur
FTTH OTO AP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, jaune, Dca,
4 fibres, préassemblée prêt à épisser​
Art.-No. E-No. Nombre de
fibres
Longueur
de câble *
Classe de protection
incendie
8655.2.3.070GE 866 700 753 4 7 m Dca
8655.2.3.150GE 866 700 843 4 15 m Dca
8655.2.3.300GE 866 700 013 4 30 m Dca
8655.2.3.450GE 866 700 903 4 45 m Dca
8655.2.3.600GE 866 700 113 4 60 m Dca
8655.2.3.750GE 866 700 963 4 75 m Dca
8655.2.3.900GE 866 700 213 4 90 m Dca
8655.2.3.1200GE 866 700 823 4 120 m Dca​
Art.-No. E-No. Nombre de
fibres
Longueur
de câble *
Classe de protection
incendie
8655.2.3.150WSC 866 700 853 4 15 m Cca
8655.2.3.300WSC 866 700 003 4 30 m Cca
8655.2.3.450WSC 866 700 913 4 45 m Cca
8655.2.3.600WSC 866 700 103 4 60 m Cca
8655.2.3.750WSC 866 700 973 4 75 m Cca
8655.2.3.900WSC 866 700 203 4 90 m Cca
8655.2.3.1200WSC 866 700 833 4 120 m Cca​
Kit boîtier enrouleur
FTTH OTO AP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, blanc, Cca,
4 fibres, préassemblée prêt à épisser

1x ou 2x LC/APC Duplex
Compatible avec le design
Compatible avec Feller EDIZIOdue
5
Sous réservation de modifications techniques.
Kit boîtier enrouleur
FTTH OTO UP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, jaune, Dca,
4 fibres, préassemblée​
Art.-No. E-No. Nombre de
fibres
Longueur
de câble *
Classe de protection
incendie
8652.2.3.150GE 866 700 593 4 15 m Dca
8652.2.3.300GE 866 700 313 4 30 m Dca
8652.2.3.450GE 866 700 653 4 45 m Dca
8652.2.3.600GE 866 700 413 4 60 m Dca
8652.2.3.750GE 866 700 713 4 75 m Dca
8652.2.3.900GE 866 700 513 4 90 m Dca
8652.2.3.1200GE 866 700 573 4 120 m Dca​
Art.-No. E-No. Nombre de
fibres
Longueur
de câble *
Classe de protection
incendie
8652.2.3.150WSC 866 700 603 4 15 m Cca
8652.2.3.300WSC 866 700 303 4 30 m Cca
8652.2.3.450WSC 866 700 663 4 45 m Cca
8652.2.3.600WSC 866 700 403 4 60 m Cca
8652.2.3.750WSC 866 700 723 4 75 m Cca
8652.2.3.900WSC 866 700 503 4 90 m Cca
8652.2.3.1200WSC 866 700 583 4 110 m Cca​
Kit boîtier enrouleur
FTTH OTO UP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, blanc, Cca,